АдминистрАциrl городА ЕвпАтории

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

О выявлении правообладате.ця paIree },чтенного объекта lIедвllrtiIIDIос1,Il

в соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 1З июля 2015 годаМ 21s-ФЗ кО государственной регистрации недвижимости)), администрация городаЕвпатории Республик, itp"ron п о с т а н о в л я е т:

1' В отношении жилого помещения общей площадью 50,4 кв.м.с кадастровым номером: 90:18:010147:1255, распоооо,.""о.о по адресу: Республика Крым,г, Евпатория,ул,Луговая, д, 11, кв. 54,
"

пu"Ь"r""..о.rрuuообладателя, владеющего даннымобъектоМ недвижиМости на праве собственНоarr, u"r""лена ШелКо"u А"rоПина Николаевна,, . . .. .. ГоДа рожДения' ПасПорТ ГражДанина Российской Федерац"' .Ьрrо_. .. . .... ноМер . ., . ...,
ff;:&Ti::],......,

ВЫДаН КОДПодразделения снилс,....,.., проживающаяпо

2, Право собственности Шелковой Антонины Николаевны на указанный в пункте 1настоящего постановления объект недвижимости подтвер}кдается сведениями оправообладателях ранее учтенных объектов пaоurrпrrости, предоставленных филиалоп,tгуП рК <Крым БТИ) (Свидетельство о праве собственности nu жилье, выданоЕвпаторийским горисполкомом 25.Оg.1 996).з, Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недви}кимостине прекратил существование.
4, Щепартаменту имущественных и земельных отношений администрации городаЕвпатории Республики Крьтм o,y*.aru"Tb действия по внесению необходимых измененийв сведения Единого государственного реестра недвижимости.5. Настояlllее постановленис

РаЗМеЩеНИЮнаоф,ц"*u"о^,,;;;;;J';iffi ;;Уr;;ff#f.ъffi yi,rrJ:aЁ:,i,:;в разделе: кМуниципальные обрuзоuuпr"u, подраздел <<Евпатория>, а также FIaофициальном сайте муниципального образоuан";;;й"*ой округ Евпатория РеспубликиКрым - http://my-evp,ru в разделе кЩокуменr"ru, .rодрiздел - <Щокументы администрации) винформационно-телекоммуникационной
сети обпlего пользов ания.б, Контроль за исполнением настоящего постановления возлоя(ить на заместителя

; Й ;Ж::,"J';Ti.;""1"#
"1"#:lЗ

l : ::l9" - i Кр ы м, -у р ;р' ; ;е го д е п ар там е н т
Крым.

- -- JwivrwJlDr-rbr^ UlНОШеНИИ аДМИНИСТРаЦИИ ГОРОДа ЕВпатории Республики

Глава администр ации гор ода
Евпатории Республики Кр"r, А.Ю. Юрьев